
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
3 23 17 24

252
12:17

0
6
11
18

25 3
7
12
20

3
8
15
23

6
11
17
23

Auszeit

12:15

Ende
11:19 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
49 68 50 61

2265
15:12
21:23

╳

7
15
20

3
9
17
21

3
11
17
22

5
12
20

Auszeit

20:19
21:23

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
60 49 76 50

963 68 65
2:17 1:11 2:17

0
5

1
6

2
9

5
9

Auszeit

1:9

Ende
11:34 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
2 24 17 26

25

╳

9
17
23

2
11
18
24

5
13
21
25

7
14
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U14/U15
gemischt

A  MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed II vs. Moerser SC Mädchen B
Spiel 50 26.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken 
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A  MTV Rheinwa… 6/8
2 Strüwer, Vitus X
3 Bauer, Finn X

17 Kilic, HiraNas X
23 Martens, Ole X
24 Göksu, Almina X
26 Hilsmann, Amira X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Moerser SC … 8/8
49 Kustova, Viktoria X
50 Kretzer, Marie Luise X
60 Basner, Hannah Mag… X
61 Bräcker, Alina Sue X
63 Buchloh, Anna Maria X
65 Kösters, Nele X
68 Ponjevic, Leana X
76 Kimyon, Nilay X
B  Libero
B  Offizielle
T Buchloh, Michael E

CT Nierhoff, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV

Rheinwa…
Moerser SC … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 19 22 0 2 2
0 0 1 25 2 12 9 0 3 1

3
1 1 2 50 31 31 0 5 3
Start: 11:00 Ende: 11:34 Dauer: 0:34

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken
Mixed II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warot, Maxima 1
2 Defne, Tunca 2

Schreiber 3
Schr. Petzold, Lisa 4

Assist. Yumusak, Ylvie
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