

Bezirksliga 7 U14/U15

gemischt

(A) MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed II vs. Moerser SC Mädchen (B) Spiel 50

26.03.2023 11:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule 46537 Dinslaken



			S		art :00	A	MTV F	Rheinw	/a	S		ide :19	В) Moers	ser SC	·	R
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artaufstellung	14	3	23	17	24				49	68	50	61			
llung		Spielernr.	IT	2						25				65			22
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cui-latand	Z	12:17										15:12			
Ā		Spielstand												21:23			
		1. 5.	1	o 25	3	30	6			Auszeit	X	3	3	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6 11 18	7 12 20	8 15 23	11 17 23			12:15	7 15 20	9 17 21	11 17 22	12 20			20:19 21:23

S		art :22	В	Moers	ser SC		s		ide :34	A	MTV F	Rheinw	/a	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	60	49	76	50			_	2	24	17	26			
	63	68	65				9							25
Z	2:17	1:11	2:17]
2	0 5	1	2 9	5 9			Auszeit	X	2	5 13	7			Auszeit
_	5	0	9	9			1:9	17 23	18 24	13 21 25	14 23			

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
llung		Spielernr.	L																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	MTV Rheinwa	6/8	B	Moerser SC	8/8
2	Strüwer, Vitus	Х	49	Kustova, Viktoria	Х
3	Bauer, Finn	Х	50	Kretzer, Marie Luise	Х
17	©Kilic, HiraNas	Х	60	Basner, Hannah Mag	Х
23	Martens, Ole			Bräcker, Alina Sue	Х
24	Göksu, Almina	Х	63	Buchloh, Anna Maria	Х
26	Hilsmann, Amira	Х	65	©Kösters, Nele	Х
(A)	Libero		68	Ponjevic, Leana	Х
$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		76	Kimyon, Nilay	Х
			(B)	Libero	

B Offizielle
T Buchloh, Michael CT Nierhoff, Carsten

Ε

					tione	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Warot, Maxima	1	
2	Defne, Tunca	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Petzold, Lisa	4	
Assist.	Yumusak, Ylvie		

		A) MT\ inwa		Moerser SC B								
Δ	\/\	G	P		Dauer	Р	G	\٨/	Δ				
1	1	1	25	1	19	22	0	2	2				
0	0	1	25	2	12	9	0	3	1				
				3									
1			50		31	31	0	5					
St	art:	11	1:00	Ende:	11:34	Dai	uer:	0:3	34				
Sie	ege ked	r: N	νTν	Rheinv	vacht E	Dinsl	ake	n	2:0				

Dokument erstellt: 26.03.2023 11:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de